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Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

PASQYRAT FINANCIARE
VITI 2021

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Deri 31.12.2021

30.03.2022




Pasqyra Financiare e Bilancit
3 DS & AF Entertainment

Deri me : 31/12/2021
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‘Aktivet afatshkurtra

Aktive Monetare

Banka

Arka

Investime

Neé titu) pronésia & njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Te Yjera Financiare

‘Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti | shfrytézimit
Naga njesité ekonomike brenda grupit

INga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemartése
Tetiera
|Kapital | nénshkruar | papaguar

Inventarét

|Lendé e paré dhe materiale t& konsumueshme
|Pradhime né proces dne gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Malira

Aktive Biologjike (Gj@ e gjallé né rritie e majméri)
AAGJIM t& mbaijtura pér shitje

|Parapagime par inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Aktivet Afatgjata

Aktive financiare

ITItI.Ij pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
Tituj t& huadhénies né njesite ekanomike brenda grupit

Tiuj pronésie né njesite ekanomike Ku ka interesa

[Tituj teé huadhenies ne njesiteé ekonomike Ku ka interesa

Titu) t& tjers & mbajtur si aktive afatgjata

Titu] té Yeré té huadhenies

Aktivet materiale

'Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makinen
Té tiera Instalime dhe pajisje

'Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

‘Aktive jo materiale:

Koncesione patenta ligenca marka tregtare & drejta dhe aktive
Emri i Mire

3 ' Parapagime per AAJM

'Aktive tatimore 18 shtyra
Kapitali | nénshkruar i papaguar

TOTALI | AKTIVIT

Shenime Viti raportues
(2021)
18,304,097
483,210

483210
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9,510,937

9,054,133

8,308,950

5,200,493
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5,200,493
0

3,809,249

1,381 244
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23,504,589

8
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Viti Paraardhés
(2020)
15,873,983
1,004,805

B25,432
178,373
0
0
0
0
4,706,674

3,188,934
]

0
1,537,740
0

29,004
28,004

o o0 o O O

10,233,500
0
4,267,312
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4,267,312
]
3,796,309
471,003
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20,241,295




PASIVI Deri me 31/12/2021
3 DS & AF Entertainment

Detyrimet dhe kapitali ‘Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2021) (2020)

i Detyrime afatshkurtra 36,704,706 33,608,095

1 Detyrime afatshkurtra 36,704,706 33,608,085

1 Titujt e huamarmjes 0 o

2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé 0 [

Arkglime né avance pér porosi 0 442,014

o

Té pagueshme pér aklivitetin e shirytezimit 28002808 30,868,370
Deftesa te pagueshme 0 1}
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka Interesa ' 0 0

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 7.807 862 1,723,784

o @ N @

Te pagueshme pér detyrimet tatimore 794,236 573,928
10 Té tiera té pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

3 Té ardhura té shtyra

4 Provizione
1 Detyrime afatgjata

1 Detyrime afatgjata

1 Titujt e huamarrjes

Detynme ndaj institucioneve té kredisé
Arketimet ne avance pér porosi
Té pagueshme pér aktivitelin e shirytézimit
Deftesa te pagueshme
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Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
Té tjera t& pagueshme
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2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 Té ardhura té shtyra
4 Provizione
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té Yiera
5 Detyrime tatimore t& shtyra
n Kapitali -13,200,117 -13,366,800
Kapitali dhe Rezervat 0
Kapitali | Nénshkruar 100
Primi i lidhur me kapitalin
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Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera

L R U N

1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statulore

0
0
0
0
0
¢}
0
3 Rezemvatétljera 0

c o o o 8 o

6 Fitimi i pashpérndaré ' -13,366,800 3,612,508
7 Fitim / Humbja e Vitit ' 166,584 -16,979.308
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ' 23,504,589




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

3 DS & AF Entertainment

Periudha Ushtrimore 2021
Periudha Paraardhése 2020
T Periudha Periudha
2 MY g S Ushtrimore Paraardhése
1. |Te ardhura nga aktiviteti i shfryteézimit 126,802,949| 38.,805,029|
2. |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. |Té ardhura ié tjera té shfrytézimit 140.000 76,506
5. |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -5,991,073 -1,129.747

5.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,991,073 -1,129,747
5.2. |Té tjera Shpenzime 0 0
6. |Shpenzime té personelit -95,789,286 -43,303,275
6.1. |Paga dhe shpérblime -82,796,868 -35,893,163
6.2. |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér -12,992 418 -7.410,112
7. |Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,175,460 -223,795
9. [Shpenzime té tiera shfrytézimi -35,774,217 -23.098,608
10. |Té ardhura t& tjera 12,288,218 11,802,249

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té

10.4, ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 12,257,000 11,990,529

10.2. |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas té 0 0

10.3 Interesa té arkétueshem dhe te ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té ardhurat 1218 2320

"™ |nga njésité ekanomike brenda grupit) : :
11. |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0
12. |Shpenzime financiare -274,764 -7,669
12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér tu paguar 0 0
. ! ! 58 -I a I <I | I * l}

12.2 |Shpenzime té tjera financiare -274,764 -7.,669
13. |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet (0] 0
14. |Fitimi/Humbja para tatimit 226,367 -16,979,308
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -59,783 0

15.1. |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -59,783 0

15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0

15.3. |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. |Fitimi/Humbja e vitit 166,584 -16,979,308
17. |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0

17.2. |Interesat jo-kontrolluese 0




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i
nénshkrua
r

Primi i
lidhur
me
Kapitali
n

Rezerva
Rivierési
mi

Rezerva
Ligjore

Rezerva
Statutor
14

Rezerva
1€ tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim /
Humbja ¢
vitit

Totali

Interes
a Jo-
Kontro
Hues

Totali

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar
2020

100

3,612,508

(16,979,308)

(13,366,700)

(13,366,708)

Té ardhura totale
giithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja ¢ vitit

T&€ ardhura € tjera
gjithépérfshirése:

Totali i (€ ardhura
gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me
pronarét e njisisé
ckonomike 1€ njohura
direkt né kapital:

Emetimi 1 kapialit &
nénshkruar

Dividend? t¢ paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét ¢ njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31 dhjetor
2020

100

100

100

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar
2020

100

Totali i t& ardhura
gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

166.584

166,584

166,584

TE€ ardhura t€ tjera
gjithépérfshirése:

Té ardhura totale
gjithépérfshirése peér vitin:

Transaksionet me
pronarét ¢ njésisé
ekonomike 1€ njohura
direkt né Kapital:

(16,979.308)

16,979.308

Emenmi 1 kapitali ¢
nénshkruar

Dividendé t¢ paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njisisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31
dhjetor 2020

100

(13.366.800)

166,584

(13,200,117)

(13.200,117)




CASH FLOW
3 DS & AF Entertainment

Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Raportuese Paraardhése
Metoda direkte
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet 128,347,343 38,305,098
Mijete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (137,049,725)| (70,463,781)
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera (Sponsorizime,te tjera) 12,288,339 14,571,978
Pagesa te tjera (733,303)

Interes i paguar

(464,680)

Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Interes i arketuar

Dividente te arketuar

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Hua te arketuara

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Dividende te paguar

Te tjera (debitor dhe kreditor te tjere)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

(521,595)

448,615

Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

1,004,805

556,190

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund




3 DS & AF Entertainment
L71821001T

GJENDJA E MAGAZINES

Inventar | shogerise eshte me viere 0 Leke.

ADMINISTRATORI
Gazmir ija



